
2020 08 22  ĄŽUOLAS resort 

   
ŠEŠTADIENIO VARŽYBŲ TVARKARAŠTIS 

 
 

Laikas 1 Kortas 2 Kortas 

  
  

  Olivija Gustienė / Simona Balkevičienė/ 

  Birutė Adomavičienė Daina Sinkevičienė 

11.00 MOTERYS A dėl III vietos MOTERYS B dėl III vietos 

  
Sonata Jurkševičienė / 

Vita Lukštaraupienė 
Nida Kazokienė / 
Lorita Šalugienė 

  
  

  
  

  Greta Gintautaitė /  Vaiva Žažeckienė/ 

  Dovilė Kavolienė Inga Gecevičienė 

12.30 MOTERYS A Finalas MOTERYS B paguoda 

  Daiva Zubrutė /  Edita Matulevičiūtė/  

  Eglė Chmieliauskaitė Eitvydė Helmienė 

 
15.00 

 
 

DZUKIŠKI pietūs DZUKIŠKI pietūs 

   
  Raimonda Genienė /  Eglė Kunčienė/ 

  Lina Paleckienė Inga Matulevičienė 

16.00 MOTERYS B Finalas MOTERYS C dėl III vietos 

  Violeta Zabulionienė /  Gražina Danilavičienė /  

  Aistė Juškevičienė Valdonė Valienė 

  
  

  Marija Urbelienė / 
 

  Lina Janušauskė 
 17.30 MOTERYS C Finalas  

  Rūta Dambrauskienė /  
   Kristina Žvinienė 
 

  
  

 

 

 

 

 

  
  

  
  

19.00 
„BALTI“ prizininkų 

apdovanojimai 
   

 
   

  

  
  

  
  

19.30 
„ZUMBOS“ vakarėlis su 

BACHATA šokio pamoka 
   

 
   

  


